
      
                                  Program:

1 dzień
•Zbiórka ok. godz. 06.00.
•Wyjazd w kierunku Francji przez Niemcy.
•Dojazd  do  hotelu  na  trasie  przejazdu.
Obiadokolacja. Nocleg.

2 dzień
•Śniadanie. Wyjazd w kierunku Paryża. Przyjazd do hotelu, zakwaterowanie. 
•Pierwsze spotkanie z miastem  „Paryż nocą”. 
•Przejazd m.in. po Polach Elizejskich. 
•Obiadokolacja w restauracji selfservice. Powrót do hotelu. 
•Nocleg

3 dzień
•Śniadanie. 
•Zwiedzanie miasta  rozpoczniemy od najstarszej części Paryża – Wyspy La Cité, gdzie zwiedzimy katedrę Notre
Dame  oraz  cudowną  Świętą  Kaplicę  mieszczącą  się  w  Pałacu  Sprawiedliwości.  Zobaczymy  więzienie  m.in.  z
okresu  Francuskiej  Rewolucji  –  Conciergerie  oraz  najstarszy    „Nowy  Most”.  W  Dzielnicy  Łacińskiej  zobaczymy
najstarszy w Europie uniwersytet – Sorbonę oraz zwiedzimy Panteon  miejsce spoczynku zasłużonych Francuzów
i  naszej  rodaczki  Marii  Skłodowskiej.  Zwiedzimy  tam  również  przepiękny  kościółek  St.  Etiene  du  Mont  i
przejdziemy czarującymi Ogrodami Luksemburskimi. 
•Obiadokolacja w restauracji samoobsługowej i krótki odpoczynek. 
•Następnie dalsza część programu. „Paryż nocą”  spacer po Placu Pigalle i obok słynnej rewii Moulin Rouge 
•Powrót do hotelu.
•Nocleg.

4 dzień
•Śniadanie. 
•Po śniadaniu zwiedzanie Wersalu, barokowej rezydencji Ludwika IV i Ludwika XV.
•Powrót do Paryża, do dzielnicy Montmarte gdzie wejdziemy na wzgórze podziwiając piękny widok stolicy Francji u
„naszych  stóp”.  Będziemy  na Place  du  Tertre    placu  paryskich malarzy  ulicznych,  zwiedzimy  cudowną  bazylikę
Sacre Coeur oraz wydamy trochę Euro na zakupy paryskich upominków dla naszych bliskich, 
•Obiadokolacja w selfservice. 
•Po  posiłku  przejedziemy  na  Plac  Gwiazdy,  aby  wjechać  na  Łuk  Triumfalny  skąd  roztacza  się  piękny  widok  na
Pola  Elizejskie  a  w  oddali  widać  nowoczesną,  „kosmiczną”  dzielnicę  La  Defense.  Przejazd  na  Pola  Marsowe  i
oczywiście wjazd na III poziom Wieży Eiffel’a. 
•Pod nami przepiękny widok  rozświetlony cały Paryż
•Powrót do hotelu. Nocleg

5 dzień
•Śniadanie
•Dzień rozpoczniemy od Muzeum w Luwrze. Mieści ono najznamienitsze dzieła malarstwa, rzeźby i sztuki z całego
świata. 
•Najsłynniejsze pozycje to Mona Liza, Wenus z Milo, Nike z Samotraki. 
•Po wrażeniach wyniesionych z Luwru należy się nam odpoczynek, a najlepiej w przepięknych Ogrodach Tuileries 
•Wypoczęliśmy? A więc dalej, kierunek Les Invalides  muzeum i mauzoleum francuskich żołnierzy a także miejsca
pochówku  Cesarza  Napoleona.  Przejdziemy  następnie  wzdłuż  Sekwany  obok  francuskiego  Parlamentu  do
Muzeum  d’Orsay  zajmującego  dawny  dworzec  kolejowy.  Słynie  ono  z  bogatej  kolekcji  malarstwa
impresjonistycznego. 
•Obiadokolacja w restauracji samoobsługowej. 
•Po posiłku zaproponujemy wieczorny rejs statkiem po Sekwanie.
•Powrót do hotelu. Nocleg

6 dzień
•Śniadanie.
•Paryż  to  również zbytek  i przepych. Odbędziemy spacer  „uliczkami przepychu  i bogactwa” m.in. Rue de  la Paix
oraz wejdziemy do muzeum perfum Fragonard. 
•Odwiedzimy  Place  des  Piramides  przy  słynnej  Rue  di  Rivoli,  na  którym  stoi  złoty  pomnik  Joanny  D’Arc,  Plac
Vandome  z  kamienicą  gdzie  zmarł  F.Chopin  oraz  stoi  kolumna  ku  czci  Napoleona,  będziemy  w  kościele  La
Madelaine wybudowanym ku sławie Wielkiej Armii Francuskiej, dojdziemy do słynnej Opery Garnier. Spacerując
dalej  ulicami  Paryża  udamy  się  do  wspaniałego  gotyckiego  kościoła  Św.  Eustachego  a  następnie  przechodząc
przez słynne Les Halles (jak pisał Emile Zola – „brzuch Paryża”) dojdziemy do Centrum Pompidou. 
•Wokoło  jest wiele  kawiarenek,  a więc miejsc  gdzie w  spokoju  pijąc  kawę podzielimy  się wieloma wrażeniami  z
pobytu w Paryżu. Bo to już koniec – wyruszamy w drogę powrotną. 
•Przejazd do Brukseli  wieczorne zwiedzanie miasta – Grand Place, Katedra, Manneken Pis (ok.1,5 godz.)
•Przejazd nocny przez Niemcy.

7 dzień
•Przyjazd do Polski w godzinach rannych. Śniadanie w restauracji w Torzymiu. 
•obiad na trasie przejazdu
•Przyjazd w późnych godzinach wieczornych.

Cena obejmuje:

transport  autokarem  LUX,  opiekę  pilota,  usługi  przewodników  w  Paryżu  oraz  Wersalu,  1  nocleg  na  trasie
przejazdu,  4  noclegi  w  Paryżu,  wyżywienie  –  śniadania  kontynentalne  w  hotelu,  obiadokolacje  w  restauracjach
samoobsługowych w Paryżu zgodnie z programem, obiadokolacja w hotelu na trasie dojazdu do Paryża, śniadanie
oraz  obiad w Polsce w drodze powrotnej,  bilety wstępu do Wersalu,  Luwru,  bilety wstępu do muzeum d,Orsay,
bilety wstępu do Świętej Kaplicy, bilety wstępu do Panteonu, wjazd na wieżę Eiffla,  rejs statkiem po Sekwanie,
bilety na metro, ubezpieczenie KL i NNW, podatek VAT
Uwaga!!! Kolejność zwiedzania może ulec zmianie
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Paryski czar  8 dni
(autokar)

Nasza dewiza  „Wszystko w cenie”




